EWS QUALIFIER GOLD - PURO PIRINEO

CASTEJON DE SOS / 27.06.2021

evaluacion detallada

GALAN HERNANDEZ, Sergio
Asociacién: INDEPENDIENTE

Dorsal: 29

MEN

categoria:
MEN

tiempos parciales

control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa  posicior
6:43.41 77
4:30.78 68
9:48.26 68
7:34.36 71

Timing by SPORTident

retraso posiciér
tiempo categori categoria

2:37.37
1:27.93
3:32.43
2:39.95

Total
191
171
185
185

retraso
Total
2:37.37
1:27.93
3:32.43
2:39.95

tiempo total: 28:36.81

posicién en el recorrido: 174 (de 242)

mejor tiempo del recorrido: 18:21.18

posicion en la categoria: 66(de 97)

mejor tiempo en la categoria: 18:21.18

stage score

Total  posiciér
tiempo categori categoria

6:43.41 77
11:14.19 73
21:02.45 66
28:36.81 66

retraso

2:37.37
4:05.30
7:35.68
10:15.63

Total score

posiciér  retraso

Total Total

191 2:37.37
181 4:05.30
172 7:35.68
175 10:15.63

timing.sportident.com




