

evaluación detallada

GALAN HERNANDEZ, Sergio

Asociación: INDEPENDIENTE

Dorsal: 29

MEN posición en el recorrido: 174 (de 242)

mejor tiempo del recorrido: 18:21.18

tiempo total: 28:36.81

categoría: posición en la categoría: 66(de 97)

MEN mejor tiempo en la categoría: 18:21.18

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	6:43.41	77	2:37.37	191	2:37.37	6:43.41	77	2:37.37	191	2:37.37
TC2	4:30.78	68	1:27.93	171	1:27.93	11:14.19	73	4:05.30	181	4:05.30
TC3	9:48.26	68	3:32.43	185	3:32.43	21:02.45	66	7:35.68	172	7:35.68
TC4	7:34.36	71	2:39.95	185	2:39.95	28:36.81	66	10:15.63	175	10:15.63